Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

EDITAL Nº 59, DE 09 DE JUNHO DE 2023

Retificação do Edital nº 49/2023

O Prefeito Municipal de General Câmara, no uso de suas atribuições, torna público, o presente

Edital Retificativo, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RETIFICAÇÃO

1.1 Retifica-se o item 12. Cronograma, do Edital nº 49/2023, passando a ser como consta a seguir

com as devidas alterações e não como constou:

12. CRONOGRAMA

Inscrições 30/05/2023 a 05/06/2023

Publicação dos Inscritos 06/06/2023

Recurso sobre as Inscrições 07/06/2023

Publicação da Relação Final de Inscritos 08/06/2023

Publicação do Resultado Preliminar 09/06/2023

Recurso sobre o Resultado Preliminar 12/06/2023

Publicação de Edital do Resultado dos Recursos e Convocação

para Sorteio
14/06/2023

Sorteio público de desempate 15/06/2023

Homologação do Resultado Final 16/06/2023

1.2 As demais disposições do Edital nº 49/2023 permanecem inalteradas.

General Câmara, em 09 de junho de 2023.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário Municipal de Administração

mailto:prefeito@generalcamara.com